
UCHWAŁA NR IV/27/2019
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie przywrócenia historycznej nazwy „SKWER MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO” dla 
parków położonych  na działkach o nr:1343, 1344, 1345, 1346, 1347.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przywraca się historyczną nazwę „SKWER MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO” dla parków 
położonych  na działkach o nr:1343, 1344, 1345, 1346, 1347,  przy ulicy Plac Armii Krajowej, w obrębie 
geodezyjnym Boćki.

2. Położenie Skweru określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Małgorzata Jóźwiak

Id: 0E58BC92-81A0-4C7B-BB0B-35FEE01947B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/27/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Id: 0E58BC92-81A0-4C7B-BB0B-35FEE01947B9. Podpisany Strona 1


	Strona 1



